Совет депутатов  Коленовского  муниципального образования
Екатериновского муниципального  района
Саратовской  области

Шестьдесят четвертое заседание Совета депутатов Коленовского муниципального образования второго  созыва.

РЕШЕНИЕ

От  23 июля 2013 года №118
        С.Колено

О внесении изменения в решение Совета
депутатов  Коленовского   МО  №26
От 30.10.2006 года «Об утверждении
Положения о порядке проведения
собрания граждан».

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Коленовского муниципального  образования Совет депутатов Коленовского МО  РЕШИЛ:
1. Внести  следующие  изменения в решение Совета депутатов Коленовского МО №26 от 30.10.2006 года «Об утверждении Положения о порядке  проведения собрания  граждан»
1.1. В пункте 1.3 приложения слова  (или  более) исключить.
1.2.  Пункт  2.4  приложения  изложить в следующей редакции:
«Инициатором проведения  собрания может быть инициативная группа жителей, глава муниципального  образования и Совет депутатов».
            1.3  в пункте 3.4 приложения слова «включенных в список участников собрания» заменить
                    словами « с соответствующей территории».
            1.4  в пункте 3.5 приложения абзац 2 исключить.
            1.5  в пункте 4.2 абзац 2 слова «в месячный срок» заменить словами «в течении 30 дней».
2.   Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«п.2 Решение вступает в силу по истечении 10 дней после первоначального официального
опубликования (обнародования).
3.    Обнародовать решение на информационном стенде здания администрации Коленовского МО   и на сайте  в сети «Интернет».

                  Глава Коленовского
      Муниципального  образования                                                           Ю.В.Тепляков